
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
  

DETERMINAZIONE N. 7  DEL  28.05.2015 
 
OGGETTO:      Acquisto   prodotti informatici relativi al bilancio di previsione 2015, al 

rendiconto 2014 ed al conto annuale del personale 2014- Z4714385AF 

 

L’anno duemilaQUINDICI  il giorno VENTOTTO  del mese di maggio  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE  

RICHIAMATA la deliberazione: 

• del Consiglio Comunale  n. 34 del  22/09/2014 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

esercizio 2014; 

DATO ATTO che per gli  adempimenti fondamentali dell’Ufficio Finanziario: bilancio, rendiconto di 

gestione , conto annuale del personale  da più anni si utilizzano i prodotti informatici della ditta Gesint  di Via 

Apiari, 23 34135 Trieste ;  

RITENUTO anche per questo esercizio finanziario di utilizzare gli stessi prodotti informatici; 

VISTA all’uopo l’offerta della suddetta società al netto dello sconto; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

ACCERTATA   la propria competenza ad assumere il presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 2767,00 OLTRE IVA  per l’acquisto dei 

prodotti informatici relativi al rendiconto 2014, al conto annuale del personale 2014 ed al bilancio di 

previsione 2015-patto stabilita’2015;  

2) di autorizzare la ditta Gesint ad effettuare la fornitura di che trattasi; 

3) di imputare la spesa di che trattasi  sugli interventi codice bilancio 1010302-1010303  del bilancio 

esercizio 2015 in corso di approvazione; 

4) di procedere al pagamento della fornitura a  presentazione di regolare documento fiscale; 

5) di apporre  contestualmente il visto attestante la copertura finanziaria della spesa dando atto che per 

effetto di detto visto il presente atto diviene esecutivo; 

6) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line del Comune di 

Fagnano Castello per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l’ufficio della  sottoscritta. 

 

 

                                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                 -Rag. Maria Gisella Formoso- 

 

 

    

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


